Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

29 апреля 2010 года                                                                              № 133

п. Салым

О внесении изменений в Положение

 о наградах сельского поселения Салым,

 утвержденное решением Совета поселения

 от 25 марта 2010 г. №128

В целях уточнения размеров выплат денежных премий, оснований для принятия решения органами местного самоуправления сельского поселения Салым о награждении граждан и организаций, Совет депутатов сельского поселения Салым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о наградах сельского поселения Салым,  утвержденное решением Совета поселения от 25 марта 2010 г. №128:

1.1. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Почетной грамотой главы сельского поселения Салым награждаются жители и организации поселения, внесшие большой вклад в проведение социально-экономической политики в сельском поселении Салым.

Почетная грамота  вручается  организации с денежной премией в сумме 3448 рублей, гражданам  в сумме 1150 рублей.»;

1.2. пункт 2.7. изложить в следующей  редакции;

«2.7. Благодарственным письмом главы сельского поселения Салым награждаются граждане и организации за значительные успехи, внесенные в социально-экономическое развитие сельского поселения Салым, развитие экономики, промышленности, культуры, сельского хозяйства, науки, искусства, образования, здравоохранения, спорта, обеспечение законности и правопорядка, защиты прав граждан, за иные заслуги (достижения) перед сельским поселением Салым, а также в связи с юбилейными датами, профессиональными праздниками.

Благодарственное письмо вручается  организации с денежной премией в сумме 2299 рублей, гражданам  в сумме 575 рублей.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                              В.Ю.Сапунов